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Ny inriktning och skolstruktur i 
Smedby-Rambodal 
 
 
Hej, 
 
Denna information riktar sig till dig som har barn på Smedbyskolan, Rambodalsskolan, 
Bjärbyskolan samt till dig som har barn på någon av förskolorna i Smedby-Rambodal. 
 
Vi har tidigare informerat om att Smedby-Rambodal kommer få en ny skolstruktur år 2024, i 
samband med att nya Smedbyskolan och nya Kungsängsskolan står klara. Den tidigare tänkta 
skolstrukturen skulle innebära att ett lokalt skolval för alla elever i området skulle göras till 
hösten 2023. Nu har vi uppdaterad information i frågan, då inriktningen har förändrats något. 
Istället för tre F-6 skolor som tidigare kommunicerat kommer skolstrukturen se ut enligt 
nedan. 

Så här blir den nya skolstrukturen 
Kungsängsskolan F-6 samt grundsärskola  
Kungsängsskolan kommer ha två klasser i varje årskurs när skolan står klar.  

Smedbyskolan F-3 
Smedbyskolan behåller nuvarande struktur med F-3. Smedbyskolan kommer fortsatt att ha tre 
klasser i varje årskurs. 

Rambodalsskolan 4-6 
Rambodalsskolan kommer fortsatt ha åk 4-6 med tre paralleller i varje årskurs och ha ett nära 
samarbete med Smedbyskolan. Dessa skolor blir ett gemensamt skolspår där 
Rambodalsskolan är det naturliga steget efter Smedbyskolan. 

Till dig som vårdnadshavare 
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Bjärbyskolan: 
Bjärbyskolan kommer inte att vara kvar som skola när den nya Kungsängsskolan står klar 
2024. Elever och medarbetare på Bjärbyskolan kommer att flytta till och ingå i den nya 
Kungsängsskolan. 

Vad innebär den nya skolstrukturen? 
Beslutet om denna skolstruktur innebär att inget lokalt skolval kommer att göras inför 
höstterminen 2024. Elever som går på Smedbyskolan eller Rambodalsskolan kommer fortsatt 
att göra det. Elever som gått på lågstadiet på Smedbyskolan och ska börja 4:an fortsätter till 
Rambodalsskolan när det blir dags att börja mellanstadiet, precis som de gör idag. Elever som 
går på Bjärbysskolan flyttar över till Kungsängsskolan när den skolan står klar. 

Om du som vårdnadshavare ändå önskar byta skola för ditt barn och göra ett individuellt 
skolbytesval i samband med att den nya skolstrukturen träder i kraft hösten 2024, ansöker du 
om skolbyte enligt ordinarie rutiner. Ansökan om skolbyte görs under E-tjänster på 
norrkoping.se.  

Varför blir det en ny skolstruktur? 
Flera aspekter har vägts in i det nya beslutet och till största del handlar det om bästa möjliga 
lösning och trygghet för våra barn och elever samt stabilitet och arbetsmiljö för våra 
medarbetare. Vi kan se flera positiva effekter av beslutet, exempelvis lugn och trygghet i 
elevgrupperna då ett lokalt skolval inte behöver göras. Beslutet att alla elever får gå kvar i sin 
nuvarande klass innebär också mindre rotation i personalgrupperna, vilket skapar mer 
stabilitet och lugn. För Bjärbyskolans och Smedbyskolans elever, som flyttar in i nya lokaler 
(Kungsängsskolan respektive nya Smedbyskolan), ska vi självklart se till att det blir en så bra 
övergång som möjligt till de nya lokalerna.  

Beslutet om den nya strukturen är taget av utbildningsdirektör i samråd med verksamhetschef 
och rektorer. Inför beslutet har en riskbedömning och en barnkonsekvensanalys gjorts. 
Beslutet har även varit uppe i utbildningsnämnden samt samverkats med central- och 
lokalfackliga. 

Om du har frågor eller funderingar är du välkommen att kontakta ditt barns rektor. Vi bjuder 
även in till en drop in-kväll där du som vårdnadshavare har möjlighet att ställa frågor. 

Drop in-kväll 
 
Datum och tid: Onsdag 22 mars kl. 17.00-19.00 
Plats: Smedbyskolans matsal, Svärmaregatan 12 

På kommunens webbplats finns samlad information om aktuella projekt och förändringar 
kopplat till lokaler inom förskola och grundskola samt frågor och svar som rör 
lokalförändringar. Här hittar du även tidigare utskick till vårdnadshavare. 

Med vänliga hälsningar 
Jenny Östlund, verksamhetschef grundskola 

https://www.norrkoping.se/skola-och-forskola/utbildningslokaler-under-utveckling
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